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PITEB9L6789 7IM

z5 Identyfikator podatkowy NIP podatnika j5 Nr dokumentu B5 Status

PIT4B9L
ZEZNANIE OWYSOKO CI OSI GNI TEGO DOCHODU UPONIESIONEJ STRATY(

w roku podatkowym
F5 Rok

cych pozarolnicz dzia alno gospodarcz lub dzia y specjalne produkcji rolnejZ
ma zastosowanie artN S-c ustawy z dnia f6 lipca 7997 rN o podatku dochodowym o f-f7rN pozN 77f8 nN zmN9Z

ustaw N

Podstawa prawna: ArtN RM ustN 7a pkt f ustawyN
: Od dnia 7M lutego do dnia S- kwietnia roku n
: N

A ZEZNANIA
8 ) do kt

9

fN korekta zeznania

05 Rodzaj korekty 6zazna

7N 79

fN korekta zeznania sk adana w toku post powania podatkowego w sprawie
f9

B5 DANE IDENTYFIKACYJNE
M5 Nazwisko c5 z75 Data urodzenia E E rok9

C5 INFORMACJE DODATKOWE

zz5 podatnik dokona

zj5 podatnik korzysta w jednym z pi ciu lat poprzedzaj cych rok wykazany w pozN R ze zwolnienia na podstawie artN RR ustN 7a

ustawy i w roku podatkowym wykazanym w pozN R dokonuje doliczenia na podstawie artN RR ustN 7f ustawy

zB5 podatnik wyst puje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie artN f6ea ustawy

zF5

z85 podatnik wybra metod

z95

z05 podatnik wybra prowadzenie ksi g rachunkowych na podstawie artN fRa ustN M ustawy

zM5 podatnik wybra acania zaliczek na podstawie artN RR ustN Sh ustawy

zc5 podatnik wybra wp acanie zaliczek w formie uproszczonej na podstawie artN RR ustN 6b ustawy

j75 podatnik z o y sprawozdanie o realizacji uprzedniego porozumienia cenowego APAEP

zja5 Rok

Poz5 zja
zy

zaznaczyli kwadrat
w poz5 zj

podatnik
zwolnienia na podstawie
artN RR ustN 7a ustawy9

7N

D5

gr

Koszty uzyskania

gr

S9

6b c9
gr

StrataS9

6c b9
gr

a b c d e f
z5 Pozarolnicza

gospodarczaR9

jz5 jj5 jB5 jF5 j85

j5 specjalne
produkcji rolnej

j95 j05 jM5 jcN B75

E5 ODLICZENIE DOCHODU ZWOLNIONEGO) ADEK NA UBEZPIECZENIA
ORAZ INNE ODLICZENIA

Suma kwot z pozN S7Z SSZ SR i SM S i f8N gr
na podstawie art5 jz ust5 z pkt 9Bb ustawy Bz5

Bj5 BB5
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PITrb(LZR0E YJW

bmp

Odliczenia b1p

Od sumy kwot z pozM Yg i Y0 nale RK ggK gr i gWM

b(p

Koszty kwalifikowane wykazane b2p

Odliczenie nie HM

b0p

Koszty kwalifikowane b)p

Fp USTALENIE PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU u STRATY

FMRM OBLICZENIA PODATKU J ZMNIEJSZENIA STRATY
gr

Utrata prawa do odlicze z tytu u ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odlicze zwi zanych z nabyciem nowych

pa dziernika j))m rp o specjalnych strefach ekonomicznych BDzp Up z hghg rp pozp j(2g C lub artp hj
ustp 1b i 1c ustawy

M

mgp

obliczenia podatku mjp

Zmniejszenia mhp

Zmniejszenia mbp

mmp

m1p

FMYM ZWI KSZENIA J ZMNIEJSZENIA STRATY O WARTO WIERZYTELNO CI I ZOBOWI ZA
WYNIKAJ CYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH ZAWARTYCH W RAMACH DZIA ALNO CI
GOSPODARCZEJ

gr
Zwi kszenia straty na podstawie artp h(i ustp h pkt j oraz ustp 0 ustawy
Nale y wpisa sum kwot z pozM RY oraz z pozM gS za cznika PITJWZ K

m(p

Do kwoty z pozM rr nale

m2p

Zmniejszenia straty na podstawie artp h(i ustp h pkt h oraz ustp 2 ustawy
Nale y wpisa sum kwot z pozM R0 oraz z pozM Yr za K

PITJIP

m0p

Strata po zmniejszeniach do odliczenia w kolejnych latach

Od kwoty z pozM rG nale y odj kwot z pozM r0M Je nica jest liczb ujemn K nale y wpisa SM

m)p

Kwota podlegaj ca doliczeniu do podstawy obliczenia podatku

Od kwoty z pozM r0 nale y odj z pozM rGM Je eli jest liczb ujemn K nale y wpisa SM

1gp

FMgM ZWI KSZENIA J ZMNIEJSZENIA STRATY O WARTO WIERZYTELNO CI I ZOBOWI ZA
WYNIKAJ CYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH ZAWARTYCH W RAMACH DZIA W
SPECJALNYCH PRODUKCJI ROLNEJ
Zwi kszenia straty na podstawie artp h(i ustp h pkt j oraz ustp 0 ustawy

Nale y wpisa sum kwot z pozM gH oraz z pozM Wr za cznika PITJWZ U

1jp

Do kwoty z pozM rW nale

1hp

Zmniejszenia straty na podstawie artp h(i ustp h pkt h oraz ustp 2 ustawy

Nale y wpisa sum kwot z pozM rY oraz z pozM r0 za cznika PITJWZ U

1bp

Strata po zmniejszeniach do odliczenia w kolejnych latach

Od kwoty z pozM WY nale y odj kwot z pozM WgM Je nica jest liczb ujemn K nale y wpisa SM

1mp

Kwota podlegaj ca doliczeniu do podstawy obliczenia podatku

Od kwoty z pozM Wg nale y odj z pozM WYM Je jest liczb ujemn K nale y wpisa SM

11p11p
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PITTH6L an6k ji;

Fpep PODSTAWA OBLICZENIA PODATKU PO UWZGL DNIENIU KWOT Z CZ CI Fpnpt Fps I Fpjp
gr

Od kwoty z pozp jl nale y odj z pozp j6t a nast pnie doda kwoty z pozp en oraz ;c i ;;p

,6K

Fp;p ZWI KSZENIA I ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU O WARTO
WIERZYTELNO CI I ZOBOWI ZA WYNIKAJ CYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH

Fp;pnp ZWI KSZENIA PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU
gr

Warto zobowi za i wierzytelno ci zwi kszaj cych podstaw obliczenia podatku
g pkt % i ustK 7 ustawy

Suma kwot z pozp n6 i se t t
PITiWZp

Kwot z pozp n6 i se za cznika PITiWZ sumuje si t je 7 kwot z pozp es i e6 za cznika
PITiWZ sumuje si t je eli kw p

,7K

Fp;psp ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU
gr

Warto wierzytelno ci i zobowi za zmniejszaj cych podstaw obliczenia podatku
ustK g pkt g i ustK 8 ustawy

Suma kwot z pozp ns i jc t w jakiej nie z t oraz z pozp jl i ;e za cznika
PITiWZp

Kwot z pozp ns i jc za cznika PITiWZ sumuje si t je 7 kwot z pozpjl i ;e za cznika
PITiWZ sumuje si t je p

,8K

Fp;pjp PODSTAWA OBLICZENIA PODATKU PO UWZGL DNIENIU KWOT Z CZ CI Fp;pnp I Fp;psp
gr

Podstawa obliczenia podatku po zwi kszeniach i zmniejszeniach
Do kwoty z pozp ;l nale y doda kwot z pozp ;0t a nast pnie odj kwot z pozp ;6p
Je ujemn t nale y wpisa cp

,9K

Warto nierozliczonych wierzytelno ci i zobowi za zmniejszaj cych podstaw obliczenia podatkuA do odliczenia
w kolejnych latach na podstawie artK %6i ustK H oraz ustK 8 ustawy
Od kwoty z pozp ;6 nale y odj sum kwot z pozp ;l i ;0p
Je eli wynik jest ujemn t nale y wpisa cp

64K

Warto nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelno ci i zobowi za zmniejszaj cych podstaw obliczenia
podatku
Kwota odliczenia nie mo e by wy sza od kwoty z pozp ;yp

6gK

Podstawa obliczenia podatku po odliczeniu

Od kwoty z pozp ;y nale y odj kwot z pozp lnp

6%K

GK OBLICZENIE PODATKU
gr

Nale y wpisa kwot z pozp lsp

6HK

Podstawa obliczenia podatku

ozp ljp

6-K

Obliczony podatek zgodnie z artK H4c ustK g ustawy przy zastosowaniu stawki g9L

ep

6,K

Doliczenia do podatku 66K 67K

zgodnie z artK H4c ustK - i , ustawy 68K

Podatek

Do kwoty z pozp l; z pozp l0 i z pozp l6p jest cp

69K

HK ODLICZENIA OD PODATKU
Suma kwot z pozp 0c i 0n kwoty podatku wykazanej w pozp lyp gr

74K

Odliczenia od podatku 7gK

IK
gr

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z pozp ly 0c i 0np

7%K

Kwota z pozp 0sp

7HK

; i jcp

7-K
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PITpWNLn18b 4N5

Od kwoty z pozM 73 4

CMl

Od kwoty z pozM 74 3

CNl

Jl h ORAZ PODATEKh

I II IV V V
CCl CGl C9l Gdl GUl GSl

w artl Wdg ustawy

GWl GYl GMl GNl GCl GGl

mowa
w artl Wdg ustawy

G9l 9dl 9Ul 9Sl 9Wl 9Yl

9Ml 9Nl 9Cl 9Gl 99l Uddl

VII VIII X XI Razem
UdUl UdSl UdWl UdYl UdMl UdNl UdCl

w artl Wdg ustawy

UdGl Ud9l UUdl UUUl UUSl UUWl UUYl

mowa
w artl Wdg ustawy

UUMl UUNl UUCl UUGl UU9l USdl USUl

USSM USWl USYl USMl USNl USCl USGl

Kl
gr

Na M

US9l

l

UWdl

o mowa w artl S9h Wd i Wda ten nie
2l 133 5bb

UWUl

M ustawyh
uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

UWSl

Kwota z pozM 133 2M

UWWl

a za npo do 5bb

Od kwoty z pozM 1 M

UWYl

Podatek wykazany w UWMl

Od sumy kwot z pozM 73l 130l 131l 134 i 135 z pozM 129 jest 0M

UWNl

Od kwoty z pozM 129 kwot z pozM 73l 130l 131l 134 i 135M jest 0M

UWCl

Ll USTAWY
Wype niaj osoby niemaj ce miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskuj
ustawyl bez po rednictwa p M

I II III IV V VI

Podatek UWGl UW9l UYdl UYUl UYSl UYWl

VII VIII IX X XI XII

Podatek UYYl UYMl UYNl UYCl UYGl UY9l

Ml ODSETKI NALICZONE ZGODNIE Z ARTl SSE USTl U PKT Y I USTl S USTAWY
I II III IV V VI

Odsetki UMdl UMUl UMSl UMWl UMYl UMMl

VII VIII IX X XI XII
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PITmBlL fSFm IcI

Odsetki QMln QM,n QM-n QMLn Qlan QlQn

Nn DOCHODY yPRZYCHODYp WYKAZYWANE NA PODSTAWIE ARTn GM USTn BC USTAWY
Ql/n Dochody yprzychodyp

gr

On WNIOSEK O PRZEKAZANIE Qo PODATKU

wybranej z wykazu prowadzonego
QlBn Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z pozJ SBN
kwoty z pozJ 2:

J

QlGn

gr

P O- w pozJ SBI
a drat w pozJ SBB- wraz z inform pozJ SBNJ
W pozJ SB2 kontakt z podatnikiem ftelefon- e9mailmJ
QlM Qll

Ql,n

Q
W pozJ SBF S2D
Ql-n PITwB QlLn PITwIP Q,an PITwZG Q,Qn PITwBR Q,/n PITwDS Q,Bn PITwZ

Q,Gn PITwPM Q,Mn PITwO Q,ln PITwNZI Q,,n PITwMIT Q,-n PITwWZ Q,Ln PITwSE

RJ Je eli z zeznania wynika nadp ata w tej cz ci
mo na wskaza dzielczej kasie oszcz dno ciowo9kredytowej fSKOKm- inny ni zwi zany z prowadzon dzia alno ci
gospodarcz pi jej zwrotJ Podaje si posiadaczemm jest podatnikJ Wskazany rachunek
aktualizuje poprzednio zg oszony rachunek s u cy do zwrotu podatku lub nadp aty podatnikaJ

Q-an Posiadacz rachunku fnale y wskaza posiadaczymU

Q-Qn f rachunek zagranicznym

Q-/n f m

SJ Numer IBANU hJ Kod SWIFTU

Q-Bn Walutau

Sn yKDRp SFN J

Q-Gn Podatnik posiada

SJ tak

T
Q-Mn Podpis podatnika Q-l

Sm Ordynacja podatkowa fDzJ UJ z hshS rJ
pozJ SINs J

hm W przypadku zaznaczenia w pozJ 2 kwadratu nr h korekt sk ada si wraz z uzasadnieniem przyczyn korektyJ
:m alno ci gospodarczej nie ma zastosowania kwadrat

w pozJ Sh f lub doliczaj d asno ci intelektualnej niepodlegaj cy opodatkowaniu na
podstawie artJ :sca ustJ S ustawy- tjJ wed ug stawki I3J

Nm W pozJ hS i hh nie wykazuje si przychodu i czniku PITcIPJ
Im podatkowej- w przypadku zrycza mowa w artJ :sa ustJ S pkt S :ustawy- kwot nale y

zaokr gli do pe J

Pouczenia

W przypadku w terminach kwot z pozJ S:B i S:F9SBS lub ich w
tki od kwot wykazanych w pozJ 229SsB- SsF9SS:- SSI9Shs

i Shh9Sh2-
pozJSNh2-

sie karnym skarbowymJ
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